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Sisustussuunnittelijana minulla on ammattitaitoa nähdä tilojen mahdollisuudet. Erilaisten pinta-

materiaalien, värien, kalusteiden, tekstiilien ja valaistuksen hallinta muodostavat ammattitaidon, 

jonka avulla palvelen asiakasta tekemään oikeita valintoja, jotka kestävät aikaa ja kulutusta.  

Tärkeintä suunnittelussani on, että asiakas saa omannäköiset, viihtyisät ja toimivat tilat. 

 

 

SISUSTUSSUUNNITTELUN OSA-ALUEITA 

 

TILASUUNNITTELU 

Tilasuunnittelussa huomioidaan tilan toiminnallisuus ja käyttötarkoitus. Suunnittelu sisältää 

myös huonekalujen sijoittelun ja valinnan. 

 

PINTAMATERIAALI- JA VÄRISUUNNITTELU 

Valitaan pintamateriaalit sekä koordinoidaan kokonaisuuteen sopivat värit. 

 

KALUSTESUUNNITTELU 

Sisältää irto- ja kiintokalusteiden sekä mittojen mukaan valmistettavien kalusteiden sijoittelun 

ja valinnan. 

 

VALAISTUSSUUNNITTELU 

Määritetään irto- ja kiintovalaisimien paikat sekä valitaan sopivat valaisimet ja valonlähteet. 

 

TEKSTIILISUUNNITTELU 

Koordinoidaan kohteeseen sopivat matot, verhot ja koristetekstiilit. 

 

KONSULTOINTI 

Sisältää opastusta ja vihjeitä sisustukseen liittyvien ongelmien ratkaisuun. 

 

 

TOIMINTATAPA 

 

1) Sisustussuunnittelu alkaa tutustumalla kohteeseen, tarvittavan suunnittelutyön laajuuteen sekä 

asiakkaan budjettiin ja aikatauluun, jonka jälkeen annan tarjouksen kohteen suunnittelusta. 

 

2) Asiakkaan hyväksyessä tarjouksen, kartoitan tarkasti suunniteltavan tilan käyttötarkoitukset 

sekä asiakkaan tarpeet ja toiveet. Työ etenee vaiheittain, asiakkaan ja muiden projektiin  

osallistuvien ammattilaisten kanssa keskustellen. 

 

3) Valmiin suunnitelman luovutan kirjallisena, joka sisältää työn laajuudesta riippuen mm. 

pohjakuvat, perspektiivikuvat, seinäprojektiot, materiaali- ja tuoteluettelot sekä tarvittavat 

työohjeet kuvineen. 

 

4) Jokainen suunnittelutyö ja tarjous räätälöidään yksilöllisesti asiakkaan tarpeiden mukaan. 

Suunnittelutyö voi sisältää halutessasi ns. kokonaissuunnittelun tai yksittäisiä osa-alueita. 

 

5) Dokumenttien avulla asiakas voi toteuttaa sisustuksen oman aikataulunsa ja budjettinsa 

mukaisesti. 

 

Ota rohkeasti yhteyttä ja kerro omista toiveistasi ja tarpeistasi niin suunnitellaan  

yhdessä Sinun toiveittesi ja budjettisi mukaiset toimivat ja viihtyisät tilat. 
 


